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Kastenrinne Ferrofix ohne Klebeflansch, 200 x 1050 mm

Artikelinformationen

Artikelnummer: 6120100
GTIN: 4026092098950
Preisgruppe: 80

Beschreibung
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Produktvorteile

e Aus besonders hygienischem und mechanisch

| DN 125

OD 125

min. 60
max. 12

hochbelastbarem Edelstahl
e Mit passenden Grundkdrpern variabel
kombinierbar

Die Kastenrinne Ferrofix aus Edelstahl mit einer Materialstarke von 2,0 mm (im
Tauchbad gebeizt) ist mit geschliffenen Sichtstegen, Ladngs- und Quergefalle,
Standfiken zur Hohennivellierung sowie mit Auslaufstutzten aus Edelstahl

ausgestattet.

Ausfihrung

Abdichtung am Aufsatzstiick:

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN):

Auendurchmesser (DA):

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:

Lange:

Breite:

Hohe:

Verpackungsmal’ Lange:
Verpackungsmalf Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:

Anschlussrand

125
125 mm

11,2 kg
11,2 kg
1050 mm
200 mm
60 mm
1050 mm
240 mm
220 mm

Gitterrost
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Abdeckung Farbe: silber

Verriegelung: eingelegt

Belastungsklasse: L 15 (EN 1253-1)

Rutschhemmklasse: R12 nach DIN 51130; C nach DIN 51097
Aufsatzstiick Material: Edelstahl 1.4301 (V2A)
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